

## アレルギー物質の表示について(7大アレルゲン)

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質**特定原材料**7品目

(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに)について調べたもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※コンタミネーションの危険性について

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しておりますため、

本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があり、その時々体調などによっても異なります。

専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、一覧表は常に最新のものをホームページまたは店舗で

ご確認ください。また、店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※この他のアレルギー情報につきましては、お手数ですが下記までお問い合わせください。

<https://www.monogatari.co.jp/contact/>

○:原材料に使用している  
—:原材料に使用していない

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
熟成肉	厚切り上ハラミステーキ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—
	厚切り上ハラミステーキ(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	花咲上カルビ	○	—	—	—	—	—	—
	みすじ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—
	みすじ(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	厚切上ロースステーキ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—
	厚切上ロースステーキ(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	厚切り牛タン	—	—	—	—	—	—	—
	熟成肉4種おためし盛り	○	—	—	—	—	—	—
カルビ	一番カルビ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—
	一番カルビ(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	ネギ塩一番カルビ	—	—	—	—	—	—	—
	激辛一番カルビ	○	—	—	—	—	—	—
	炙りバラカルビ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—
	炙りバラカルビ(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	サイコロカルビ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—
	サイコロカルビ(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	焼きしゃぶカルビ	○	—	—	—	—	—	—
	すき焼きカルビ	○	—	○	—	—	—	—
	厚切り一番カルビステーキ	○	—	—	—	—	—	—

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
タン	一番塩タン(ポーク)	-	-	-	○	-	-	-
	一番ネギ塩タン(ポーク)	-	-	-	○	-	-	-
	牛塩タン	-	-	-	-	-	-	-
	ネギ塩牛タン	-	-	-	-	-	-	-
ロース	一番ロース(タレ)	○	-	-	-	-	-	-
	一番ロース(塩)	-	-	-	-	-	-	-
	ネギ塩一番ロース	-	-	-	-	-	-	-
	角切り赤身ロース	-	-	-	-	-	-	-
	壺漬け上ロース	○	-	-	-	-	-	-
ハラミ	一番ハラミ(タレ)	○	-	-	-	-	-	-
	一番ハラミ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
	ネギ塩一番ハラミ	-	-	-	-	-	-	-
	激辛一番ハラミ	○	-	-	-	-	-	-
豚	イタリア産豚ロース(タレ)	○	-	-	-	-	-	-
	イタリア産豚ロース(塩)	-	-	-	-	-	-	-
	とんτρο(タレ)	○	-	-	-	-	-	-
	とんτρο(塩)	-	-	-	-	-	-	-
	ソーセージ	-	-	-	-	-	-	-
鶏	鶏もも(タレ)	○	-	-	-	-	-	-
	鶏もも(塩)	-	-	-	-	-	-	-
	鶏なんこつ塩焼	-	-	-	-	-	-	-
	火の鳥焼【激辛鶏皮】	○	-	-	-	-	-	-
	鶏皮塩焼	-	-	-	-	-	-	-

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
ホルモン	大人気ホルモン3種盛り	○	—	—	—	—	—	—
	やわらかホルモン(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	やわらかホルモン(味噌ダレ)	○	—	—	—	—	—	—
	やわらかホルモン(激辛)	○	—	—	—	—	—	—
	こてこてホルモン(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	こてこてホルモン(味噌ダレ)	○	—	—	—	—	—	—
	こてこてホルモン(激辛)	○	—	—	—	—	—	—
	角切り牛レバー(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	角切り牛レバー(味噌ダレ)	○	—	—	—	—	—	—
	角切り牛レバー(激辛)	○	—	—	—	—	—	—
	牛ホルモン(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	牛ホルモン(味噌ダレ)	○	—	—	—	—	—	—
	牛ホルモン(激辛)	○	—	—	—	—	—	—
	上ミノ(塩)	—	—	—	—	—	—	—
	上ミノ(味噌ダレ)	○	—	—	—	—	—	—
	上ミノ(激辛)	○	—	—	—	—	—	—
海鮮・焼野菜	エビ焼	○	—	—	—	—	○	—
	イカ姿焼	○	—	○	—	—	—	—
	ホタテ焼	○	—	—	—	—	—	—
	焼海鮮盛り	○	—	○	—	—	○	—
	コーンパターのホイル焼	—	—	—	○	—	—	—
	とうもろこし	—	—	—	—	—	—	—
	焼野菜盛り	—	—	—	—	—	—	—
サラダ	サンチュ&エゴマセット	—	—	—	○	—	○	—
	サンチュ(6枚)	—	—	—	—	—	—	—
	エゴマ(6枚)	—	—	—	—	—	—	—
	ネギ塩のねぎ	—	—	—	—	—	—	—
	たっぷりチーズのシーザーサラダ	○	—	○	○	—	—	—
	たっぷり韓国海苔のチョレギサラダ	—	—	—	—	—	—	—
	いちかるサラダ	○	—	○	—	—	—	—
ランチ用ミニサラダ	○	—	—	—	—	—	—	

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
逸品	旨塩キャベツ	-	-	-	-	-	-	-
	旨塩キュウリ	-	-	-	-	-	-	-
	韓国のり	-	-	-	-	-	-	-
	枝豆	-	-	-	-	-	-	-
	ナムル盛り	○	-	-	-	-	-	-
キムチ	キムチ3種盛	-	-	-	○	-	○	○
	白菜キムチ	-	-	-	○	-	○	-
	大根キムチ	-	-	-	-	-	○	○
	きゅうりキムチ	-	-	-	-	-	○	○
スープ	具だくさん野菜スープ	○	-	○	-	-	-	-
	ワカメスープ	○	-	-	-	-	-	-
	ふわふわ玉子スープ	○	-	○	-	-	-	-
	旨辛カルピスープ	○	-	○	○	-	-	-
ごはんもの	ピビンバ	○	-	○	-	-	-	-
	石焼ピビンバ	○	-	○	-	-	-	-
	具だくさん野菜クッパ	○	-	○	-	-	-	-
	旨辛カルピクッパ	○	-	○	○	-	-	-
	ごはん(小・中・大)	-	-	-	-	-	-	-
	盛岡冷麺	○	-	○	○	-	○	○
	旨辛カルピラーメン	○	-	○	○	-	-	-
	お子様とりそばろごはんとハンバーグセット	○	-	○	○	-	-	-
	お子様カレーとハンバーグセット	○	-	○	○	-	-	-
	お子様カレー	-	-	-	○	-	-	-
お子様そばろごはん	○	-	○	-	-	-	-	

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
デザート	いちかるパフェ(チョコ)	○	—	○	○	—	—	—
	いちかるパフェ(ストロベリー)	○	—	○	○	—	—	—
	いちかるパフェ(マンゴー)	○	—	○	○	—	—	—
	バニラソフトクリーム	○	—	—	○	—	—	—
	カップソフト(チョコ)	—	—	—	○	—	—	—
	カップソフト(ストロベリー)	—	—	—	○	—	—	—
	カップソフト(バニラ)	—	—	—	○	—	—	—
	ランチソフト	○	—	—	○	—	—	—
	プレミアムシャーベット	—	—	—	○	—	—	—
	杏仁豆腐	—	—	—	○	—	—	—
	白玉きなこソフト	—	—	—	○	—	—	—
ソフトドリンク	ウーロン茶	—	—	—	—	—	—	—
	コカ・コーラ	—	—	—	—	—	—	—
	メロンソーダ	—	—	—	—	—	—	—
	カルピスウォーター	—	—	—	○	—	—	—
	カルピスソーダ	—	—	—	○	—	—	—
	オレンジジュース	—	—	—	—	—	—	—
	レモンスカッシュ	—	—	—	—	—	—	—
	アイスティー(アールグレイ)	—	—	—	○	—	—	—
	アイスコーヒー	—	—	—	○	—	—	—
	ホットコーヒー	—	—	—	○	—	—	—
	すりおろしマンゴースカッシュ	—	—	—	—	—	—	—
	ヒアルロン酸&コラーゲン カムカムドリンク	—	—	—	—	—	—	—
	ローヤルゼリー&ビタミンC はちみつレモン	—	—	—	—	—	—	—
	黒烏龍茶	—	—	—	—	—	—	—
	冷えひえ緑茶	—	—	—	—	—	—	—
	ルイボスティー	—	—	—	—	—	—	—
	ジャスミン茶	—	—	—	—	—	—	—
	マテ茶	—	—	—	—	—	—	—
ほうじ茶	—	—	—	—	—	—	—	

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
卓上	特製本だれ	○	—	—	○	—	—	—
	甘口だれ	○	—	—	○	—	—	—
	レモンだれ	—	—	—	—	—	—	—
	ポン酢	○	—	—	—	—	—	—
	シママース(沖縄の塩)	—	—	—	—	—	—	—
	にんにくペースト	—	—	—	—	—	—	—
	50年伝説	○	—	—	—	—	—	—
期間限定	「国産牛ウチハラミ」と「名物一番カルピ」ファミリー盛り	○	—	—	○	—	—	—
	牛タン3種食べ比べ	○	—	—	—	—	—	—
	いちご練乳パフェ	—	—	—	○	—	—	—
	いちごぜんざいパフェ	○	—	○	○	—	—	—